BURDUR ALTINYAYLA 79 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHIiBi BELIRLEME KURA CEKILiSi

Sira Banka No

1 2026000002401166
2 2026000000250880
5 2026000002567058
4 2026000001869541
3 202500760000005

11 2026000001147270
9 2026000000787624
6 2026000000016954

18 2026000002117661
14 2026000001604969
26 2026000002508148
25 2026000002450017
20 2026000002168664
8 2026000000319368
16 2026000001770600
22 2026000002384359
13 2026000001321446
27 2026000002640133
12 2026000001243391
7 2026000000107908
23 2026000002389660
39 2026000001219323
55 2026000002468710
49 2026000002074346
51 2026000002219318
38 2026000001114684
31 2026000000107906
41 2026000001219326
36 2026000000787632
52 2026000002364967
28 202500760000001

42 2026000001268423
34 2026000000647589
44 2026000001857207
29 202500760000008

33 2026000000434703
46 2026000002029611
57 202500760000007

60 2026000002335170
58 2026000000564443
59 2026000002176251
100 2026000002219316
91 2026000001928819
89 2026000001899111
53 2026000002439634
88 2026000001800799
75 2026000000787625
99 2026000002137520
30 202500760000009

69 2026000000477098
45 2026000001882989
84 2026000001604973
47 2026000002037181
105 2026000002652976
81 2026000001114683
24 2026000002406527

Basvuru Tiirii
Sehit Ailesi
Gazi(Kibris,Kore)
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Diger

Geng

Diger

Diger

Diger

Geng

Diger

Geng

Diger

Geng

Diger

Diger

Emekli

Adi

VEELERS
O***

IV EELER

o ko kokok

QX kxk
Gk ok ok ok
[FEELE
U*********
NEREEE

[ okkok

A**
U*********
D***

I ok
PEEEEEE

7 %%

Gk koK
Gk ok ok ok
NERELE

O k*ok
AkE*

sk koo [\ ok
Y H ok x
ko k
i****
VR

QX kxk
Ak

IV EELER
O***

Ek**
VR

Gk kK Kk
7k %%

5****
Gk k ok
[k ok ok
O****
Tk sk ko

Gk kK
AXHEK

I\ ok x

IV EELER
[SEELE
PEEEEEL
VEEEELE
PEEEE L
A**

D kxkk \pkokk
Y H ok x
KRk sk ok ko ok
i*****
FEEL LN VELEEE
sk koo ok
Gk sk ok ko k

i****

Soyadi

Tok*k*
C**
O*****
C****
5******
U***
AXHE

Gk kK

A EK
ok sk kokok
C****

B* ko kx
B* ok kok %
SEELEELER
koK

[k ok
Tk *

\/ Kk
U***

[ ko kokok
C****

O kkx
[k 3 *
Ekkkok
GH*k kAR
Eokokok
0*****
ook skok ok
C****
O*****
Tk sk ko

[k kK
S******
GH*kxk
Dk *k*
Ekokskok ko kokok
GH*k**
Ak
ok k ok
GH*k*
[FEEL

D ko ok ok
Fkokokok
FEEE AL L
SEESEEEEL
Ak Rk
D k*k
Tk ko
Cofokok ok Kok ok
D k**
6******
[ ko ko
GH*kE kR
[ ko ks ok
O*****

E****

Tckn

2169*******
1419*******
1935*******
3454*******
1732*******
1596*******
1558*******
1664*******
3271*******
2716*******
2842*******
2513*******
2536*******
1183*******
1306*******
1231*******
3242*******
2558*******
2233*******
1864*******
2869*******
1018*******
1228*******
1045*******
3521*******
3518*******
1773*******
1026*******
3524*******
1012*******
2456*******
2202*******
2190*******
1372*******
3366*******
1006*******
3349*******
4084*******
3383*******
3328*******
3583*******
3568*******
5807*******
1328*******
1167*******
1534*******
2917*******
1387*******
3528*******
2028*******
3217*******
1701*******
3344*******
4354*******
1778*******
2010*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 00N U RWN

U uudD DD DEDDSDEDRPERPWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRERPRERPRRPREPERLPREREPRE
U1 WNIEFEPE O WOVUOOWNOUVIEDA, WNEPEOOOWNOUVPDAWNEOOOWOWNOUVPDAWNEPOOOWWNOUDPDSWN|EL O



61
35
54
93
106
90
82
43
76
10
83
101
95
92
86
103
73
37
56
70
50
17
19

202500760000002

2026000000787620
2026000002459832
2026000002019010
2026000002679140
2026000001916526
2026000001219325
2026000001738078
2026000000787626
2026000000787629
2026000001363916
2026000002233887
2026000002104304
2026000001998227
2026000001745556
2026000002339014
2026000000787618
2026000000787634
2026000002619607
2026000000543815
2026000002137521
2026000002019009
2026000002165146

Diger
Geng
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng
Geng
Diger
Geng
Emekli
Emekli

\/ ok *
VL ER
Gk kk ok

Gk kK
5******
[SEELE

\/ KKk ok
CHHk*

E %%
ko ok
Dk **
O***
D***

A A
[FEELE
V] ok
Fokskokokosk ok pokokok
ko ok
GH*k*k
CoHxkoxk
[SEELE
7Kk koK

A**********

Gk sk ok kK
GH*k*

[ o ko ok sk
ARk

[ 3 e sk ok
AXHE
GH*kxk
@*****
GH*kE kR
E**

% % *

GHx kAR
Q% ok ko ok
O kHkx
AkE*
C*****
C**** Q% ok Kok ok
ook sk kokok

Y * ok

Q% sk k
[k ok kokok
Q% 3 ko ko ke

S*****

3346*******
1668*******
3410*******
5490*******
1453*******
3426*******
1520*******
4649*******
3490*******
1376*******
1955*******
1137*******
3428*******
3517*******
1329*******
1493*******
3374*******
1203*******
1022*******
3253*******
3375*******
1474*******
1758*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79



