

BURDUR ALTINYAYLA 79 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
1	2026000002401166	Şehit Ailesi	M*****	T****	2169*****	Asil	1
2	2026000000250880	Gazi(Kıbrıs,Kore)	Ö***	C**	1419*****	Asil	2
5	2026000002567058	Engelli	M*****	Ö*****	1935*****	Asil	3
4	2026000001869541	Engelli	E*****	Ç****	3454*****	Asil	4
3	202500760000005	Engelli	O****	Ş*****	1732*****	Asil	5
11	2026000001147270	Emekli	S*****	Ü***	1596*****	Asil	6
9	2026000000787624	Emekli	H*****	A***	1558*****	Asil	7
6	2026000000016954	Emekli	Ü*****	S****	1664*****	Asil	8
18	2026000002117661	Emekli	N*****	A****	3271*****	Asil	9
14	2026000001604969	Emekli	E****	E*****	2716*****	Asil	10
26	2026000002508148	Emekli	A**	Ç****	2842*****	Asil	11
25	2026000002450017	Emekli	Ü*****	B*****	2513*****	Asil	12
20	2026000002168664	Emekli	D***	B*****	2536*****	Asil	13
8	2026000000319368	Emekli	N*****	H*****	1183*****	Asil	14
16	2026000001770600	Emekli	R*****	E****	1306*****	Asil	15
22	2026000002384359	Emekli	Z***	K****	1231*****	Asil	16
13	2026000001321446	Emekli	S****	T****	3242*****	Asil	17
27	2026000002640133	Emekli	S*****	V****	2558*****	Asil	18
12	2026000001243391	Emekli	N*****	Ü***	2233*****	Asil	19
7	2026000000107908	Emekli	O****	E*****	1864*****	Asil	20
23	2026000002389660	Emekli	A****	Ç****	2869*****	Asil	21
39	2026000001219323	Genç	H***** N**	O*****	1018*****	Asil	22
55	2026000002468710	Genç	Y****	K****	1228*****	Asil	23
49	2026000002074346	Genç	H*****	E****	1045*****	Asil	24
51	2026000002219318	Genç	İ****	G*****	3521*****	Asil	25
38	2026000001114684	Genç	M****	E****	3518*****	Asil	26
31	2026000000107906	Genç	O****	Ö*****	1773*****	Asil	27
41	2026000001219326	Genç	A****	C*****	1026*****	Asil	28
36	2026000000787632	Genç	M*****	Ç****	3524*****	Asil	29
52	2026000002364967	Genç	O***	Ö*****	1012*****	Asil	30
28	202500760000001	Genç	E***	T*****	2456*****	Asil	31
42	2026000001268423	Genç	M****	K*****	2202*****	Asil	32
34	2026000000647589	Genç	S*** N**	Ş*****	2190*****	Asil	33
44	2026000001857207	Genç	Z***	G*****	1372*****	Asil	34
29	202500760000008	Genç	Ş****	D*****	3366*****	Asil	35
33	2026000000434703	Genç	S*****	E**** Y*****	1006*****	Asil	36
46	2026000002029611	Genç	F*****	G*****	3349*****	Asil	37
57	202500760000007	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ö****	A****	4084*****	Asil	38
60	2026000002335170	Üç Çocuk Ve Üzeri	T*****	E*****	3383*****	Asil	39
58	2026000000564443	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	G****	3328*****	Asil	40
59	2026000002176251	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	H*****	3583*****	Asil	41
100	2026000002219316	Diğer	N*****	D*****	3568*****	Asil	42
91	2026000001928819	Diğer	M*****	F*****	5807*****	Asil	43
89	2026000001899111	Diğer	H****	A**** Y*****	1328*****	Asil	44
53	2026000002439634	Genç	R*****	H*****	1167*****	Asil	45
88	2026000001800799	Diğer	M*****	A*****	1534*****	Asil	46
75	2026000000787625	Diğer	R*****	D****	2917*****	Asil	47
99	2026000002137520	Diğer	A**	T*****	1387*****	Asil	48
30	202500760000009	Genç	D***** V**	C*****	3528*****	Asil	49
69	2026000000477098	Diğer	Y****	D****	2028*****	Asil	50
45	2026000001882989	Genç	A*****	Ö*****	3217*****	Asil	51
84	2026000001604973	Diğer	İ*****	K*****	1701*****	Asil	52
47	2026000002037181	Genç	H***** M*****	G*****	3344*****	Asil	53
105	2026000002652976	Diğer	F*****	K*****	4354*****	Asil	54
81	2026000001114683	Diğer	S*****	Ö*****	1778*****	Asil	55
24	2026000002406527	Emekli	İ****	E****	2010*****	Asil	56

61	202500760000002	Diğer	V***	S*****	3346*****	Asil	57
35	202600000787620	Genç	M*****	G****	1668*****	Asil	58
54	2026000002459832	Genç	S*****	H*****	3410*****	Asil	59
93	2026000002019010	Diğer	S****	A*****	5490*****	Asil	60
106	2026000002679140	Diğer	Ş*****	K*****	1453*****	Asil	61
90	2026000001916526	Diğer	H****	A***	3426*****	Asil	62
82	2026000001219325	Diğer	V*****	G*****	1520*****	Asil	63
43	2026000001738078	Genç	C****	Ö*****	4649*****	Asil	64
76	2026000000787626	Diğer	E***	G*****	3490*****	Asil	65
10	2026000000787629	Emekli	H*****	E**	1376*****	Asil	66
83	2026000001363916	Diğer	D****	K****	1955*****	Asil	67
101	2026000002233887	Diğer	Ö***	G*****	1137*****	Asil	68
95	2026000002104304	Diğer	D***	K*****	3428*****	Asil	69
92	2026000001998227	Diğer	A****	O*****	3517*****	Asil	70
86	2026000001745556	Diğer	H*****	A****	1329*****	Asil	71
103	2026000002339014	Diğer	M*****	Ç*****	1493*****	Asil	72
73	2026000000787618	Diğer	F***** B***	Ç**** K*****	3374*****	Asil	73
37	2026000000787634	Genç	H*****	E*****	1203*****	Asil	74
56	2026000002619607	Genç	G*****	Y****	1022*****	Asil	75
70	2026000000543815	Diğer	C*****	K*****	3253*****	Asil	76
50	2026000002137521	Genç	H****	E*****	3375*****	Asil	77
17	2026000002019009	Emekli	Z*****	K*****	1474*****	Asil	78
19	2026000002165146	Emekli	A*****	Ş*****	1758*****	Asil	79